Kommunale Geschwindigkeitsmessungen durch den Landkreis — Radarmessung

Datum:

Zul. Hochstaeschwindiakeit:

Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuage:
Beanstandunaen:
Hochstaeschwindiakeit:

Datum:

Zul. Hochstaeschwindigkeit:

Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuge:
Beanstandunagen:
Hochstaeschwindiakeit:

Datum:

Zul. Hochstaeschwindiakeit:

Messpunkt:

Einsatzzeit:

Gemessene Fahrzeuae:
Beanstandunaen:
Hdochstaeschwindiakeit:

Diese Angaben kénnen zur Veroffentlichung verwendet werden. Eine differenzierte Aufschllisselung
der gemessenen Geschwindigkeiten ist aus technischen Griinden leider nicht méglich.

13.08.2018

30
Kolpinastralie
5.43 — 8.25 Uhr
58

14

44

13.08.2018

30
Rheintorstral3e
8.41 - 10.00 Uhr
142

10

61

13.08.2018

30

Hochstetter Stral3e
10.25 - 11.40 Uhr
57

6

43



